bis
20.03.2026

22.03.2026

26-029
Graubünden, Schweiz

Michael Maier

Skitouren rund um die Medelserhütte

Anspruchsvolle Ski.Hochtouren

20.03.2026
bis

22.03.2026

26-030 Skitouren im Schnalstal

Similaun, Weißkugel
Anspruchsvolle Touren mit bis zu 1.800 Hm Aufstieg

„Uphill tausendachthundert“

Andreas Thiel

13.04.2026

10.04.2026
bis

26-031

Kurze Kletterstellen bis UIAA ll. 

Ski-Hochtouren im Nationalpark Gran Paradiso

und Gehzeiten von 6 - 8 Std.

Jochen Dannecker

Anspruchsvolle Touren mit Aufstiegen von bis zu 1.300 Hm
30.04.2026